CONTRINEX AG Industrial Electronics
Route André Piller 50 - CH 1762 Givisiez - Switzerland - Tel: +41 26 460 46 46 -
Fax: +41 26 460 46 40 - Internet: www.contrinex.com - E-mail: info@contrinex.com
dimensions installation
Wiring diagrams
pin assignment (vieW
onto device)
PNP

Stahl FE 360 Kupfer Aluminium Messing Edelstahl V2A
typenspektrum
Artikelnummer Typenbezeichnung Schaltung Anschluss Ausgang
320 720 012 DW-AS-601-M30-ECO NPN Stecker S12 Schliesser (NO)
320 720 013 DW-AS-602-M30-ECO NPN Stecker S12 Öffner (NC)
320 720 035 DW-AS-603-M30-ECO PNP Stecker S12 Schliesser (NO)
320 720 015 DW-AS-604-M30-ECO PNP Stecker S12 Öffner (NC)
320 720 028 DW-AD-601-M30-ECO NPN Kabel Schliesser (NO)
320 720 030 DW-AD-603-M30-ECO PNP Kabel Schliesser (NO)
* typische Werte
CONTRINEX AG Industrial Electronics
Route André Piller 50 - CH 1762 Givisiez - Switzerland - Tel: +41 26 460 46 46 -
Fax: +41 26 460 46 40 - Internet: www.contrinex.com - E-mail: info@contrinex.com